
ZARZĄDZENIE NR 74/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 poz. 1411), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie jako koordynatorów do 
spraw dostępności: 

1. Pan Jarosław Mikulski – koordynator do spraw dostępności cyfrowej, zatrudniony na stanowisku 
informatyka w Wydziale Organizacyjnym i Obsługi Rady Miejskiej, 

2. Pani Joanna Pływaczewska – koordynator do spraw dostępności architektonicznej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zatrudniona na stanowisku inspektora w Wydziale Organizacyjnym i Obsługi Rady Miejskiej. 

§ 2. Do zadań koordynatorów należy w szczególności: 

1. Wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miejski 
w Mszczonowie, 

2. Przygotowywanie i wdrażanie działań mających na celu poprawę dostępności, 

3. Monitorowanie stanu dostępności w zakresie przypisanym danemu koordynatorowi, 

4. Sporządzanie raportów o stanie dostępności podmiotu publicznego, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, 

5. Współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w zakresie realizacji ustawy 
o zapewnianiu dostępności, 

6. Współpraca z organizacjami pozarządowymi i instytucjami działającymi na rzecz osób ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się wyznaczonych koordynatorów do bieżącej współpracy oraz składania Burmistrzowi 
corocznych raportów dotyczących realizacji zadań związanych z zapewnianiem dostępności – w terminie do 
dnia 31 stycznia każdego roku. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 88/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 1 lipca 2024r.  w sprawie wyznaczenia 
Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: C360B1FB-FA59-446C-A2DB-1DA52B2BBEA9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 74/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


